CÔNG TY TNHH MTV
TM&DV NGỌC THƠM

[bookmark: _GoBack]Số: 04/2025/CV-NT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
--------------------

TP HCM, ngày 15 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V.v Bổ nhiệm chức vụ Quyền Trưởng phòng Kinh doanh KV Miền Bắc
CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;
Căn cứ vào Yêu cầu của Chủ tịch Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Ngọc Thơm;
Xét trình độ và khả năng chuyên môn của Ông Nguyễn Văn Thạch;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Văn Thạch		Sinh ngày: 23/01/1983
CCCD số: 030083026604					Ngày cấp: 28/06/2021
Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự Xã hội
Giữ chức vụ Quyền Trưởng phòng Kinh doanh KV Miền Bắc tại Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Ngọc Thơm.
Thời gian bổ nhiệm hiệu lực từ ngày 15/01/2024
Điều 2: Quyền hạn và nghĩa vụ của Quyền Trưởng phòng Kinh doanh khu vực Miền Bắc
- Xây dựng và triển khai chiến lược kinh doanh, thu thập dữ liệu đơn hàng, đảm bảo độ bao phủ của đơn hàng;
- Xây dựng tuyến sale, quản lý bao quát khách hàng khu vực TP Hà Nội, chăm sóc khách hàng khu vực miền Bắc;
- Chịu trách nhiệm đốc thúc sale nhằm đạt mục tiêu doanh số tuần, tháng, năm;
- Thiết lập mối quan hệ với khách hàng mới; duy trì mối quan hệ với khách hàng thân thiết;
- Tuyển dụng và đào tạo sale theo kế hoạch kinh doanh đề ra;
- Ông Nguyễn Văn Thạch có trách nhiệm phải báo cáo đầy đủ và cam kết chịu trách nhiệm về các hoạt động của mình theo quy định.
Điều 3: Các bộ phận liên quan và Ông Nguyễn Văn Thạch chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
· Như điều 3
· Lưu PKT
	CÔNG TY TNHH MTV
TM&DV NGỌC THƠM
TM. Chủ tịch Công ty
PHÓ GIÁM ĐỐC

NGUYỄN BẢO THẠCH

image1.jpeg
Ngo\c‘rh‘omFoods

e Better food - Better Ilfe)